

Krasnystaw, dnia 16.07.2021 r.

Znak sprawy: **WO.271.1.9.2021**

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:

„Przebudowę drogi gminnej Nr 109794L ulicy Łukasińskiego w Krasnymstawie”

- A. Działając na podstawie art. 286 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp **Zamawiający: Miasto Krasnystaw, Plac 3 Maja 29, 22-300 Krasnystaw,** przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Zestaw pytań z dnia 14.07.2021 r

Pytanie 1

Podczas wizji lokalnej terenu stwierdzono, że zakres robót branży sanitarnej tj. budowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej nie pokrywa się z zakresem budowy odcinka drogi będącego przedmiotem zamówienia. W obecnej sytuacji aby wykonać odcinek kanalizacji sanitarnej K4+15,5mb(w kierunku ul. Ułańskiej) do K1(ist) oraz sieci wodociągowej W5+18mb(w kierunku ul. Ułańskiej) do W1 niezbędna jest ingerencja w istniejącą nawierzchnię bitumiczną. Aktualnie odcinek drogi będący przedmiotem zamówienia zawiera się w kilometrażu 0+500 do 1+039,25 natomiast zakres robót branży sanitarnej zawiera się w kilometrażu od 0+415 do 1+039,25. Prosimy zatem o wyjaśnienie sposobu wykonania wyżej wymienionych prac branży sanitarnej, sposobu odtworzenia nawierzchni bitumicznej, a także uzupełniania przedmiaru o niezbędne pozycje.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał korekty przedmiaru robót branży sanitarnej oraz wzoru harmonogramu rzeczowo-finansowego. Zarówno przedmiar robót, jak i wzór harmonogramu rzeczowo-finansowego uwzględniają zakres robót rozbiórkowych i odtworzeniowych części podbudowy i całości nawierzchni asfaltowej. Odtworzenie poszczególnych warstw konstrukcji drogi należy wykonać w technologii zgodnej z projektem branży drogowej. Nawierzchnię asfaltową tj. warstwy: wiążącą i ścieralną należy sfrezować i odtworzyć (ułożyć) na całej powierzchni jezdni od istniejącej studni kanalizacji sanitarnej oznaczonej symbolem K1 do km 0+500.

Pytanie 2:

W dokumencie SWZ określono zakres kilometrażu przebudowy drogi od 0+500,00 do 1+039,25, a sieci sanitarne znajdują się częściowo poza tym zakresem. Prosimy o określenie czy zakres podany w SWZ dotyczący przebudowy odnosi się również do branży sanitarnej, czy może należy wykonać całość sieci kanalizacji sanitarnej oraz całość sieci wodociągowej wraz z zaprojektowaną pompownią określonych w projekcie branży sanitarnej (od km około 0+410,00).

Odpowiedź:

Należy wykonać cały zakres sieci kanalizacji sanitarnej oraz cały zakres sieci wodociągowej. Zamawiający dokonał korekty przedmiaru robót branży sanitarnej oraz wzoru harmonogramu rzeczowo-finansowego. Po korekcie uwzględniają one roboty rozbiórkowe i odtworzeniowe istniejącej konstrukcji drogi z nawierzchnią asfaltową na odcinku od istniejącej studni kanalizacji sanitarnej oznaczonej symbolem K1 do km 0+500.

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

C. Ponadto Zamawiający dokonuje następujących zmian w SWZ:

w rozdziale 14, pkt. 14.3 SWZ **przed zmianą jest:**

Termin składania ofert: 19.07.2021r., godz. 11:00

w rozdziale 14, pkt. 14.3 SWZ **po zmianie jest:**

Termin składania ofert: 22.07.2021, godz. 11:00

D. Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ **przed zmianą jest:**

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 17.08.2021r.

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ **po zmianie jest:**

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 20.08.2021r.

E. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/BZP 00102178/01 z dnia 02.07.2021r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 16.07.2021r w BZP pod numerem 2021/BZP 00116792/01 z dnia 16.07.2021r.

F. Ponadto Zamawiający informuje, że w związku ze zmianami wprowadzonymi do opisu przedmiotu zamówienia, ulega zmianie również załącznik nr 4 do umowy (Harmonogram rzeczowo – finansowy) oraz przedmiar robót sieci wodno – kanalizacyjnej.

G. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)